
 

 

DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA KOMBËTARE E TRANSFUZIONIT TË GJAKUT 

DREJTORIA 

 

                              
Nr._____Prot.                                                                                 Tiranë,më____._____2025 

Shtojca 13. 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT 

[30.04.2025] 

 

Drejtuar: LASER MED SHPK  Nipt K12128004G 

Operatorit Ekonomik  (OE)            ose   

 

LASER MED SHPK  Nipt K12128004G adresa: Rr.Elbasanit Mjull-Bathore, Farkë, No.04 Tiranë 

1045 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

 



Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetarë 

Numri i referencës së procedurës : REF-40715-03-11-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Karta, reagente dhe aksesore te tjere per laboratorin e 

Imunohematologjise dhe Bankat e gjakut ne Tirane (perfshire venien e pajisjeve ne perdorim) - 

Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara për një 

periudhë 12 mujore. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  12.03.2025    

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini nr.13 datë 17 mars 

2025 

umber  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse, si më poshtë: 

 

1.  LASER MED SHPK                                                                    K12128004G 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 22,855,840 (Njezët e dy milion 

e tetëqind e pesedhjetë e pesë mijë e tetëqind e dyzet ) lekë pa tvsh  

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.PEGASUS.                                                                     J62903750A 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave : 26,682,450 (njëzet e gjashtë 

milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e dy mijë e katërqind e pesëdhjetë)lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 



(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: ska te skualifikuar 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues te sukseshëm: 

 

 

LASER MED SHPK                                                                         K12128004G 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 22,855,840 (Njezët e dy milion 

e tetëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e dyzet ) lekë pa tvsh  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.PEGASUS.                                                                     J62903750A 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave : 26,682,450 (njëzet e gjashtë 

milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e dy mijë e katërqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

                                               

                                               TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

 

 


